SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 03/2022

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 03/2022, observados os comandos da

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO

PERÍODO:
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GERAL

MARIA EDUARDA CRISTINA DA SILVA PAULISTA FISIOTERAPIA 5º 91,70 1º

FELIPE SILVA GIANNINI PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3º 91,50 2º

BEATRIZ CUSTODIO FREITAS PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5º 87,67 3º

JOICE CRISTINA DE OLIVEIRA DIREITO 9º 85,92 4º

LETICIA FERREIRA DAVID PEDAGOGIA 1º 83,49 5º

JULYANA BELO NASCIMENTO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 1º 76,27 6º

ANNA CAROLYNE DA SILVA CANDIDO FISIOTERAPIA 1º 74,44 7º

TAINARA DOS ANJOS MARCELINO PEDAGOGIA 5º 74,37 8º

MARIA EDUARDA ANDRADE DA CUNHA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1º 70,75 9º

LETICIA MARIA RIBEIRO CARRERA ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
1º 70,48 10º

SHEYLA MARIA MARQUES DOS SANTOS BRAZ   PEDAGOGIA 1º 60,41 11º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LETICIA MARIA RIBEIRO CARRERA 1º 70,48 1º

CURSO: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

NENHUM INSCRITO

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARIA EDUARDA ANDRADE DA CUNHA 1º 70,75 1º

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

JOICE CRISTINA DE OLIVEIRA 9º 85,92 1º

CURSO: FARMÁCIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

NENHUM INSCRITO

CURSO: FISIOTERAPIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARIA EDUARDA CRISTINA DA SILVA PAULISTA 5º 91,70 1º

ANNA CAROLYNE DA SILVA CANDIDO 1º 74,44 2º

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LETICIA FERREIRA DAVID 1º 83,49 1º

TAINARA DOS ANJOS MARCELINO 5º 74,37 2º

SHEYLA MARIA MARQUES DOS SANTOS BRAZ   1º 60,41 3º

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

FELIPE SILVA GIANNINI 3º 91,50 1º

BEATRIZ CUSTODIO FREITAS 5º 87,67 2º

JULYANA BELO NASCIMENTO 1º 76,27 3º

Guaxupé-MG; 28 de Abril 2022.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO